18.364.052/0001-02,  com  sede  à  Rua  Senador  Salgado
Filho,  833  –  Jardim  Country  Club,  CEP:  37.701-352,
Município de Poços de Caldas, Estado de Minas Gerais, e-
mail  atendimento@pasquapocos.com.br.  vencedora  do
item pelo valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos
reais). A homologação na integra encontra-se disponível no
site do SAAE http://www.saae.aguasdelindoia.sp.gov.br.

Águas de Lindóia, 22 de outubro de 2025
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente
...........................................................................................................